11. Io Giovanni Lino Buonazia, per non sapere scrivere pregai Pietro Paolo Vannoccini, che per me sottoscrivesse il presente atto, come ho fatto di suo ordine, commissione e presenza. Ed in fede M. P.

12. Io Francesco Ciompi, per non sapere scrivere, pregai Rocco Vannoccini, che per me sottoscrivesse il presente atto, come ho fatto di suo ordine, commissione e presenza. Ed in fede M. P.

13. Io Giovanni Battista Sparpagli, per non sapere scrivere, pregai Mattio Ricci che per me sottoscrivesse il presente atto come ho fatto di suo ordine, commissione e presenza. Ed in fede M. P.

14. Io Giuseppe Ciompi, per non sapere scrivere pregai Iacomo Magrini, che per me sottoscrivesse il presente atto, come ho fatto di suo ordine, commissione e presenza. Ed in fede M. P.

15. Io Angiolo Botti, per non sapere scrivere pregai Girolamo Franci, che per me sottoscrivesse il presente atto, come ho fatto di suo ordine, commissione e presenza. Ed in fede M. P.

16. Io Sigismondo Goretti, per non sapere scrivere, pregai Iacomo Torti, che per me sottoscrivesse il presente atto, come ho fatto, di suo ordine, commissione e presenza. Ed in fede M. P.

17. Io Ferdinando Citerneschi, per non sapere scrivere, pregai Luigi Cenni, che per me sottoscrivesse il presente atto, come ho fatto di suo ordine, commissione e presenza. Ed in fede M. P.

18. Io Giovanni Battista Fiaschi, per non sapere scrivere, pregai Rocco Vannoccini, che per me sottoscrivesse il presente atto, come ho fatto di suo ordine, commissione e presenza. Ed in fede M. P.

19. Io Agostino Franci, per non sapere scrivere, pregai Pietro Paolo Vannoccini, che per me sottoscrivesse il presente atto, come ho fatto di suo ordine commissione e presenza. Ed in fede M. P.

20. Io Antonio Barazzuoli, affermo quanto sopra, e per non sapere scrivere, ho pregato Nicol Antonio Vannoccini, che per me sottoscrivesse il presente atto, come ho fatto di suo ordine, commissione e presenza. Ed in fede M. P.

21. Io Pompilio Barazzuoli, affermo quanto sopra, e per non sapere scrivere, ho pregato Iacomo Torti che per me sottoscrivesse il presente atto, come ho fatto di suo ordine, commissione e presenza. Ed in fede M. P.

22. Io Santi Ciccotti, affermo quanto sopra, e per non sapere scrivere, ho pregato Antonio Barsini che per me sottoscrivesse il presente atto, come ho fatto di suo ordine, commissione e presenza. Ed in fede M. P.

Il dì 3 Febbraro 1773.

Costituiti personalmente avanti di me Notaro, e testimoni infrascritti, i sottoscritti, come sopra, ai quali letto per me infrascritto, de verbo ad verbum, ed a loro piena e chiara intelligenza, il fatto circostanziato come sopra, quello con loro giuramento, per me deferitogli, e da essi preso in forma tactis ecc. confermarono, e confermano, ratificarono e ratificano alla presenza di Antonio Masi e Girolamo Franci testimoni, confessando d'averlo sottoscritto di proprio pugno, e di averne data rispettivamente la commissione a terze persone, come chiaramente si vede. Ed in fede di che